
 

 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 038 DE 17 DE JUNHO DE 2024. 

 

 

 

“Designa Fiscal de Contrato”. 
 
 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do 
Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Nomear a Senhora VIVIANE ANGELA DE VARGAS 

MIRANDA, Servidora comissionada da Câmara Municipal de Vereadores de São 
Bento do Sul, ocupante do cargo de Assessor de Imprensa, como Fiscal da 
execução dos Contratos nº 14/2024 firmado entre a Câmara Municipal de 
Vereadores e a empresa  EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA, nº 15/2024 
firmado entre a Câmara Municipal de Vereadores e a empresa  AUTOS DA 
SERRA RADIODIFUSÃO LTDA, nº 16/2024 firmado entre a Câmara Municipal 
de Vereadores e a empresa  GISELE SILVEIRA VIANNA, nº 17/2024 firmado 
entre a Câmara Municipal de Vereadores e a empresa  JORNAL LIBERDADE 
NAS ASAS DA NOTÍCIA LTDA, nº 18/2024 firmado entre a Câmara Municipal 
de Vereadores e a empresa  SÃO BENTO COMUNICAÇÃO E MARKETING 
LTDA ME, nº 19/2024 firmado entre a Câmara Municipal de Vereadores e a 
empresa  PAULO ROBERTO DREGE BUENO LIMA, nº 20/2024 firmado entre 
a Câmara Municipal de Vereadores e a empresa  EVALDO CEMIN, nº 21/2024 
firmado entre a Câmara Municipal de Vereadores e a empresa  DIMAS DE 
FREITAS, nº 22/2024 firmado entre a Câmara Municipal de Vereadores e a 
empresa  MARCOS ANTONIO CARDOZO e nº 23/2024 firmado entre a Câmara 
Municipal de Vereadores e a empresa  RÁDIO SÃO BENTO LTDA ME. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

São Bento do Sul, 17 de junho de 2024. 

 

 

 

 

ZULEICA VOLTOLINI 

Presidente 

 

 


